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Ny order till Swedavia med rörliga intäkter   
 
SARSYS-ASFT AB (publ) har via dotterbolaget ASFT Industries erhållit en order om cirka 
550 tkr från den statliga svenska flygplatsoperatören Swedavia AB. 

Ordern omfattar vårt nya webbaserade banrapporteringssystem för vinterförhållande, SNAp. 
Leverans kommer att ske under Q4, 2018. 

"Swedavia är en mycket viktig lanseringskund för vårt banrapporteringssystem för 
vinterförhållande. Förutom ett fast pris vid installationen innebär ordern en månatlig rörlig 
intäkt beroende på hur många användare respektive flygplats har. Det är en prioriterad 
affärsmodell för SARSYS-ASFT att även få rörliga intäkter. Detta beskrevs i vår halvårsrapport 
(se pressmeddelande 2018 08 30). Ordern vi nu fått innebär en viktig fortsättning på arbetet 
mot rörliga intäkter när banrapporteringssystemet för vinterförhållande installeras på 
Swedavias 10 flygplatser runt om i landet”. 

Köpingebro den 3 september 2018 
Fredrik Graflind 
VD 
 
För mer information kontakta VD Fredrik Graflind på telefon +46 (0) 70 149 00 09 alternativt 
e-mail fgr@sarsys-asft.com eller styrelsens ordförande Stefan Nordström på telefon +46 (0) 
70 560 44 50 eller email stefan.nordstrom@nordstrominvest.se 
 
SARSYS-ASFT kommer under 2018 att delta i följande av Aktiespararnas Event: Stora 
Aktiedagen i Göteborg den 12 november och Stora Aktiedagen i Stockholm den 26 
november. Information om eventen, filmade presentationer och intervjuer kommer att 
publiceras allt efter hand på hemsidan.  
 
Denna information är sådan information som SARSYS-ASFT AB (publ) är skyldig att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen 
lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 3 september 2018  
kl. 08:30. 
 
SARSYS-ASFT AB är ett av de ledande bolagen i världen på att utveckla och tillverka utrustning inom 
flygsäkerhet. Kundsegmenten är luftfartsverk, statliga och privatägda flygplatser, större privata bolag och 
militären i olika länder. Verksamheten är global och av omsättningen går cirka 90 procent på export. 
Moderbolaget är listat på Nordic MTF sedan den 2 mars 2017. I gruppen finns även dotterbolagen ASFT 
Industries AB, Tradewind Aero AB, ASFT Weather System AB och ASFT Inc, USA. Mer information finns på 
www.sarsys-asft.com och www.ngm.se 
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